

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

BW Ejendomsservice ApS
Skinderskovvej 10
2730 Herlev

CVR-nr. 34473064

Årsrapport 2022/2023
11. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. december 2023

Dirigent:

Carsten Brank

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsservice.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 222.297, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 627.105, og en egenkapital på kr. 127.076.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	5	<u>8.499</u>	<u>7.426</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.499</u>	<u>7.426</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.499</u>	<u>7.426</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	6	454.053	220.844
Udskudt skat		0	24.500
Andre tilgodehavender	7	0	5.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.365</u>	<u>885</u>
Tilgodehavender i alt		<u>461.418</u>	<u>251.729</u>
Likvide beholdninger	8	<u>157.188</u>	<u>64.209</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>618.606</u>	<u>315.938</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>627.105</u></u>	<u><u>323.364</u></u>

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	993.477	191.997
Udgifter til social sikring	<u>23.766</u>	<u>2.840</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.017.243</u></u>	<u><u>194.837</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>
2 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	6.814	0
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>73</u>	<u>154</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>6.887</u></u>	<u><u>154</u></u>
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>39.710</u></u>	<u><u>0</u></u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
RLH I ApS	Brank Holding ApS	
Skinderskovvej 10	Rødkælkevej 182	
2730 Herlev	2600 Glostrup	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

NOTER**Noter****6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualaktiver:****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): tkr. 9.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 98. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.
